СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первомайского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Новомариинка
26.12.2018  	                                                                                           № 26

О принятии проекта Решения Совета Новомариинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области, принятый решением Совета Новомариинского сельского поселения от 15.05.2015 № 5»

В соответствии со ст.ст. 21, 43  Устава муниципального образования Новомариинское сельское поселение, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области, принятый решением Совета Новомариинского сельского поселения от 15.05.2015 № 5», следующие изменения:
1.1  Статью 30 дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Администрация Новомариинское сельское поселение осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в отношении муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.».
     2. Вынести на публичные слушания проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области, принятый решением Совета Новомариинского сельского поселения от 15.05.2015 № 5».
     3. Провести 28.01.2019  года в 14:00 ч.  публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области, принятый решением Совета Новомариинского сельского поселения от 15.05.2015 № 5»  по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Новомариинка, ул. Центральная, д. 42.
     4. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Новомариинского сельского поселения в сети Интернет http://www.новомариинское.рф/
     5.  Настоящее  решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

Глава Новомариинского сельского поселения                             С.Л. Чигажов